お客様各位

平成２５年 ４月 １日

岩水開発株式会社

メールアドレス変更のお知らせ

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、社内情報セキュリティルールの強化に伴い、この

度、一部社員のメールアカウントの変更を行いました。

つきましては、一部担当者のメールアドレスが４月１日より下記のように変更

となりますので、誠に恐縮ではございますが、お客様におかれましてもご確認

の上、４月１日以降、アドレス帳の変更をお願い申し上げます。

なお、現行アドレス宛てのメールは、４月１日以降も９月末日まで新アドレス

に転送されますが、１０月以降は完全に送れなくなりますので、ご承知おきく

ださい。ご面倒をお掛けして誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

新アドレス開始日時： 平成２５年 ４月 １日 ０時００分

アドレスの変更内容： （ユーザー名）＠（ドメイン名）

                ユーザー名が変更となります。

                ドメイン名は変更しません。

 例） AAAA@gansui.co.jp → BBBBAAAA@gansui.co.jp
 CCCC@gansui.co.jp → DDDDFFFF@gansui.co.jp
  現行のユーザー名にアルファベットを付記、もしくは

完全に変更の場合の２パターンがあります。

以上